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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.01.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

26.01.2018 tarihli KAP açıklamasında belirtildiği üzere Şirketimiz  hissedarlarından  Sn. İsmail Katmerci, Sn. Havva 
Katmerci, Sn. Mehmet Katmerci,  Sn. Furkan  Katmerci ve Sn. Ayşe Nur Çobanoğlu tarafından Şirketimizin üstlenmiş 
olduğu ve üstleneceği başta savunma sanayiine dönük projeler ve büyüme stratejileri çerçevesinde ortaya çıkan ve / 
veya çıkabilecek işletme sermayesi ihtiyacının temini amacıyla teminat olarak kullanılmak üzere toplamda 7.920.000 TL 
nominal değerli pay için kaydileştirme işlemi yapılmış ve bu payların Borsa'da satışının planlanmadığı belirtilmişti.

Bununla birlikte Sn. İsmail Katmerci tarafından söz konusu kaydileştirme öncesinde geçmiş dönemde dönüşüm işlemi 
tamamlanmış paylardan 2.200.000 TL  nominal değerli kısmı 01.03.2018 – 05.03.2018 tarihleri arasında satışı Borsa 
İstanbul'da gerçekleştirilmiş olup, KAP araçlığıyla da yatırımcıların bilgilerine arz edilmiştir.

Şirketimizin hakim ortağı Sn. İsmail Katmerci tarafından satışı gerçekleştirilen söz konusu paylar haricinde 2018 yılında 
herhangi bir satış işlemi gerçekleştirilmeyecektir.

Ayrıca Katmerciler ailesi mensubu diğer hissedarlarda 2018 yılında herhangi bir satış işlemi gerçekleştirmeyeceklerdir.

Bununla birlikte 1 – 5 Mart 2018 tarihleri arasında Sn. İsmail Katmerci  tarafından gerçekleştirilen satış işlemleri 
kapsamında elde edilen gelirden Şirketimizin üstlenmiş olduğu ve üstleneceği başta savunma sanayiine dönük projeler 
ve  büyüme stratejileri çerçevesinde ortaya çıkan ve / veya çıkabilecek işletme  sermayesi ihtiyacının temini amacıyla 
Şirketimize kaynak aktarımı gerçekleştirilecektir.

        

Kamuoyuna duyurulur...  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


